
Příjemné dekorativní
osvětlení
Dekorativní žárovky Philips vyzařují světlo s nízkou intenzitou

(méně než 60 lumenů). Jejich teplá a přívětivá záře je ideální

k vytvoření uvolňující atmosféry. Skvěle se hodí do otevřených

svítidel.

Osvětlení pro speciální účely

• Pro specifické použití

Běžná tubulární
žárovka

Dekorativní trubicová
žárovka

7 W

E14

Čirá

Stmívatelné

8711500250087



Přednosti
Pro specifické použití Žárovky Philips pro speciální účely jsou

určeny pro specifické použití. Zářivky
pro celkové osvětlení domova jsou
k dispozici v řadách halogenových a
úsporných zářivek Philips a v řadách
Philips LED.

Specifikace
Charakteristika zdroje

• Tvar: Trubicové provedení

• Patice: E14

• Stmívatelné: Ano

• Povrchová úprava žárovky: Čiré

Rozměry zářivky

• Výška: 54 mm

• Šířka: 17 mm

Odolnost

• Průměrná životnost (při 2,7 h/den): 1
rok

• Počet cyklů zapnutí: 4 000

• Nominální životnost: 1 000 h

Charakteristika světla

• Aplikace: Speciální použití

• Vyzařovací úhel: not applicable
stupňů

• Index podání barev (CRI): 100

• Doba zahřívání do 60 % světla:
Okamžité rozsvícení plného světla s

• Náhradní teplota chromatičnosti
(jmen.): 2700

• Světelný tok: 21 lm

Spotřeba

• Účiník (zlomek): 1

Spotřeba elektrické energie

• Napětí: 230-240 V

• Příkon: 7 W

• Spotřeba energie: 7 W

Jmenovité hodnoty

• Jmenovitá životnost: 1 000 h

Technické údaje

• Stmívatelné: Ano

• Patice krytky: E14

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8711500250087

• Čistá hmotnost: 8 g

• Hrubá hmotnost: 14 g

• Výška: 5,9 cm

• Délka: 2,6 cm

• Šířka: 2,6 cm

8711500250087

Datum vydání: 2025-04-19
Verze: 0.235

© 2025 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


